
Srdečně zveme k setkání s vílou Nisou, která již po  
sedmnácté putuje v doprovodu skautů a vodáků,  
aby obyvatelům měst a obcí na svých březích předala  
poselství a poděkování za péči o svou vodu i okolí. NI

SA
 | N

EI
SS

E |
 N

YS
A

pátek 17. 6.
12.00  Nová Ves nad Nisou – u pramene Nisy 
12.45  Lučany nad Nisou – u obecního úřadu 
13.30  Jablonec nad Nisou – Mírové náměstí 
15.30  Vratislavice nad Nisou – hřiště u kina 
17.00  Liberec – skatepark Barvířská

sobota 18. 6.
12.00  Stráž nad Nisou 
14.00  Chrastava – u mostu v Andělské Hoře 
16.00  Bílý Kostel nad Nisou – u mostu 
17.30  Chotyně – u sokolovny

neděle 19. 6.
11.30  Kristýna u Hrádku nad Nisou 
12.00  Trojzemí – Hrádek nad Nisou 
13.00  pokračování do Marienthallu v Německu

poselství řeky
nisy

Srdečně zveme k setkání s vílou Nisou, která i letos 
putuje v doprovodu skautů a vodáků, aby obyvatelům 
měst a obcí na svých březích předala poselství 
a poděkování za péči o svou vodu i okolí.
pátek 19. 6.
12.00  Nová Ves nad Nisou – u pramene Nisy
13.00 Lučany nad Nisou – u obecního úřadu
14.00 Jablonec nad Nisou – Mírové náměstí
15.30  Vratislavice nad Nisou – hřiště u kina  
17.00   Liberec – před krajským úřadem 
sobota 20. 6.
09.00 Stráž nad Nisou – Bergerovo náměstí
13.30  Chrastava – u mostu v Andělské Hoře
15.00  Bílý Kostel nad Nisou – u mostu
17.30   Chotyně – u sokolovny
neděle 21. 6.
11.30  Kristýna u Hrádku nad Nisou 
12.00 Trojzemí – Hrádek nad Nisou
13.00 pokračování do Marienthallu

Akce se koná pod záštitou hejtmana Libereckého kraje ve spolupráci představitelů uvedených 
měst a obcí, mikroregionu Hrádecko-Chrastavsko, vodních skautů Junáka a SUNDISKu.

Akce se koná pod záštitou hejtmana Libereckého kraje ve spolupráci představitelů uvedených měst a obcí, mikroregionu Hrádecko-Chrastavsko, vodních skautů Junáka a SUNDISKu


